A concionatus fuit Timarchus διu. Eo igitur omni-  
tempore in republica fuit Aeschines. & nunquam ægi-  
tulit, aut graue esse dixit, si homo illis moribus, con-  
ciones haberet, donec in Macedoniam profectus, sei-  
psum mercede locauit. Agè, ipsum Timarchi decre-  
tum cape, & recita.

### DECRETUM.

Qui igitur pro vobis decreuit, ne belli tempore ad  
Philippum arma ferrentur si quis fecisset, capitale  
fore periit, & contumelia est affectus. Ille autem,  
qui, & vestrorum socrorum arnia illi tradidit, accus-  
sat: & de stupro differit, pro diuū atque hominū  
fidem, duabus suis affinitibus assidentibus: quibus cō-  
spectis vos exclamaretis, Nicia illo vacordi, qui se  
in Aegypto mercede locauit Chaldaia, & homine  
execrando Cerybione, qui in festis absque persona  
comessatur. Sed quid hæc dico? \*arquitatrem eius  
videat Aphobetum. Sed illa die profecto omnes de  
impudicitia orationes aduerso, quod aūt, amari flu-  
xerunt. Verum quanta ignominia rem publicam ve-  
stram istius improbitas & mendacitas affecerit, om-  
nibus relictis ceteris, quod nostis omnes vos, id dic-  
cam. Olim, Athenienses, quid à vobis decretum es-  
set, obseruabant alij Græci omnes. Nunc obambu-  
lamus nos, quid visum sit aliis, speculantes, atque  
auscultantes, quid Arcades? quid Amphictyones? quid  
profectetur Philippus? viuātne? an obierit? Nonne  
ita facimus? Ego vero id non vereor, an viuat Phi-  
llipus: illud vereor, ne reipub. odium in facinoros  
& vindicta obierit. Neque mihi terrori est Phi-  
llipus, li vos sani sitis: sed li à vobis impunitas pro-  
ponetur iis, qui illi mercede seruire non recusant: si  
illis quidam patrocinabuntur, quibus vos fidem ha-  
betis: si iij quii omni superiori tempore negarunt se  
causam Philippi agere, nunc suggestum cōscendēt.  
Hec mihi terrori sunt. Nam cur tandem Eubule He-  
gesileus reo, qui consobrinus tuus est, & Thrasybu-  
lo dudum Nicerati auunculo, cum prima suffragia  
ferretur, adiuvatus esse, cu n citare, noluisti: & ad  
litis ultimationem progressus, nec pro illorum de-  
fentione dixisti quicquam: & iudices precatus es, vt  
veniam tibi darent? Ita te, cum hominibus cognatis  
& necessariis non patrocineris, Aeschini patrocinia-  
beris? qui, cum Aristophon reum ageret Philonicū  
& per illum tua acta accusaret: vna cum illo te accu-  
sabat, & in inimicorum tuorum subselliis versabat-  
ur. Postquam autem \* post istos oratione habita  
affirmasti, aut iam in Piræum esse descendendum,  
& pecuniam conferendum, & theatralem in milita-  
rem conuertendum: aut iubenda quæ & iste defen-  
derat, & nefarius Philocrates decreuerat: vnde fa-  
ctum est, vt pro honesta pace pax turpis fieret: post-  
quam igitur isti, perpetratis polte sceleribus om-  
nia perdiderunt, tum demum in gratiam rediisti cū  
pro cōcione Philippū, insesteris, & per liberos tuos  
iuraris, haud dubie peritum Philippum, si populus  
velit: nunc isti opitulaberis? Qui peribit igitur, si eos  
quos ille corrumpt largitionibus, tu seruari? Nam  
cur tandem Myroclēm accusabas, quod à singulis eo-  
rum qui metallū redemerant, vicinas drachmas e-  
xegissit? Cur Cephisopontem sacrilegij reum a-  
gebas, quod triduo post statam diem septem mi-  
nas numeras? eos vero qui habent, fatentur, cōiū-  
cti sunt, palamque deprehensi fecisse illa in socrorū  
perniciē: eos non modō nō accusas, sed & seruari iu-  
bes? Atqui hæc esse formidabilia, & magnā require-  
re prudentiā & cautionem: ea vero quorum tu illos  
fereas, καὶ φερεγμαψα, καὶ φυλακης πολλῆς δεόμενα. εἰρηνίσι οὐ εἰκάσιος οὐ έρευνας γέλως, εἰκάσιον δέψει. η στο-

Ab effetu  
prodicio-  
nis Aeschi-  
nes, & cri-  
minatio  
Eubuli pa-  
tronis, ut &  
corrupti,  
& tyranni.

accusasti, ridicula, inde perspicietis. Fuerunt-ne E-  
lide quidam ærarij depeculatores? omnino proba-  
bile est fuisse. An vero quisquam eorum autor, adiu-  
torve fuit abrogadi status popularis? Nullus. Quid  
Fuerunt-ne Olyntho incolumi alij quidam tales? E-  
quidem, opinor. Nunquid per istos periit Olynthus?  
non. Quid igitur? Megaris nonne putatis aliquem  
fuisse peculatorum, & ex ærario surripientem? No  
aliter fieri potest, palamque factum est. Quis igitur  
ibi autor fuit rerum, quæ nunc illic acciderunt? Ne-  
mo horum. Quales igitur, & qui sunt, qui tanta &  
talia facinora designant? Qui se dignos esse putant,  
qui Philippi hospites & amici appellantur: quibus  
exercitus & summa rerum creduntur: qui præ se  
multitudinem despiciunt? Nonne Megaris Peri-  
laus nuper apud trecentos causam dixit, quod ad  
Philippum venisset? Ptoleodus autem progressus  
pro eo deprecatus est, & genere, & opibus, & auto-  
ritate princeps Megarenium, cumque ad Philip-  
pum remisit? posse, ille conductios milites addu-  
xit, alter intus talia instruxit. Non enim est, non  
quicquam est rerum omnium, quod magis sit caue-  
dum, quam ne quem vulgo maiorem fieri patiamini.  
Ne mihi sit incolumis: neque verò pereat quis-  
quam, certi cuiusdam arbitratu: sed is quem facta  
sua tuetur, contraque, ut ius & æquum est, in istum  
sententia feratur. Hoc enim populare est. Iam sape  
accidit, ut pro ratione temporum, quidam apud vos  
multum pertuerint, ut Callistratus ille: ut Aristophon,  
Diophantus, alij his antiquiores. sed ubi ho-  
rum singuli principatum tenuerunt? Apud populū.  
In iudicis autem, ad hodiernum usque diem nemo  
vel vobis vel legibus vel iureiurando plus valuit. I-  
taque nec istum nunc sinatis. Hanc enim rem vobis  
magis esse cauendam, quam istis fidendim, ut scia-  
tis: responfa deorum vobis recitabo, qui semper mul-  
to magis rem publicam tuentur, quam ipsi magistra-  
tus. Recita oracula.

## ORACVLA.

Oraculum Auditum Athenienses , qualia dij vobis prædicant?  
de cauen- Qui si belli tempore vobis hæc respondissent:impe-  
dis tyran- ratores cauendos esse vobis:monuissent.Belli enim  
nis, & ra- duces sunt:imperatores:at pace facta,reipublicæ gu-  
tio effugie- bernatores.Hi enim duces sunt:his vos paretis :ab  
di insidias. his periculum est,ne decipi amini.Vrbe in porro cō-  
iungendam esse monet oraculum,vt omnes conser-  
tant,neve hostibus voluptatem præbeant. Vtrum  
igitur putatis Athenienses,eum qui tot scelera per-  
petravit,conseruatum , an multatum,voluptatem  
Philippo præbiturum? Evidem opinor conserua-  
tum! Afferit autem oraculum,semper esse curandum  
ne hostes gaudeant.Omnes igitur hortatunt vno ani-  
mo,ad puniendos eos qui aliquid officij hostibus  
præstiterunt,Jupiter , Dione, omnes dij.Foris sunt  
qui insidentur,intus qui iuuent insidiatores.Proin-  
de insidiatorum munus est,largiri:adiutorum autē,  
accipere,& eos qui acceperint,tueri.Iam humanae  
tiam prudentia perspici potest,omnium inimicissi-  
mum esse,& maximè periculorum,si princeps ciui-  
tatis iis familiaris fiat,quorum animi à populi stu-  
diis abhorrent. quibus enim rebus Philippos om-  
nes subegerit,qua ratione maxima quæque confe-  
cerit,spectate:emendis actionibus ab iis qui vende-  
bant:corrumpendis principibus ciuitatum, iisque  
extollendis. Hæc autem utraque in vestrâ po-  
testate est ; hodie, si vultis, facere irrita: si &  
audire istos noletis,qui talibus hominibus patrocinâ-  
wneidai. τετρας τετραγωνοτετρας εν ταῖς πόλεσσι σχε-  
σιπότετρας, οὐ βέληδε, αὐτοῖς ποιοται τημεγραῖς